
Zarządzenie Nr 645/2012 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 12 czerwca 2012 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora PG w Pyrzycach 

 

Na podstawie art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 
2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 
2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 
54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, 
poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206) i § 1 ust. 5 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60 poz.373; z 
2011 r. Nr 254, poz.1525) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, 
Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 
80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 
2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 
dyrektora Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach. 

§ 2.  W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1) Marzena Podzińska  -  przedstawicielka Burmistrza Pyrzyc 
 

2) Danuta  Bartków  -  przedstawicielka Burmistrza Pyrzyc 
 

3) Waldemar Kędziora  -  przedstawiciel Burmistrza Pyrzyc 
 

4) Władysław Sanocki -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego 
Kuratora Oświaty w Szczecinie 



 
5) Jarosław Ryhanycz -  przedstawiciel Zachodniopomorskiego 

Kuratora Oświaty w Szczecinie 
 

6) Marta Teresa Młynarczyk-Klata -  przedstawicielka Rady Pedagogicznej     
w Publicznym Gimnazjum w Pyrzycach 

 
7) Anna Prokop - przedstawicielka Rady Rodziców 

Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach 
 

8) Weronika Marszałek  - przedstawicielka Związku Nauczycielstwa 
Polskiego. 

§ 3. Wyznacza się Marzenę Podzińską na przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Pyrzyc 
 

Jerzy Marek Olech 


